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DAX

Düsseldorf Alman borsası yapıcı olmaya devam ediyor, ancak 

atılım hala eksik. Bugünkü işlem gününde, Dax yüzde 0,74 artışla 

13.795 puandan kapanıyor. Bu arada borsa barometresi 13.812 

puanla iki ayın en yüksek seviyesine bile ulaştı, ancak daha sonra 

hızla tekrar düştü. Dax öğleden sonra 13.800 puanlık önemli 

işarete yaklaştı, ancak ticaretin kapanışında bunun üstesinden 

gelemedi. Dax gelişimi yapıcı çünkü önde gelen Alman endeksi 

arka arkaya dördüncü işlem haftasını artı ile bitirdi. Gerekli olan 

tek şey Cuma gününün kapanışında 13.573 puanın üzerinde bir 

listelemeydi. Şimdiye kadar, konsolidasyon aynı zamanda bir güç 

işareti oldu. 1400 puanlık ralli başlangıçta geçen hafta Perşembe 

günü 13.792 noktada sona erdi. Böyle hızlı bir artışın önce 

"işlenmesi" gerekir. Birçok yatırımcı daha sonra kar elde etti ve bu 

gibi durumlarda profesyoneller kısa spekülasyonlarla 

performanslarını iyileştirmeye çalışıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Dax için en büyük engel 13800 olmaya devam ediyor. Dax

rahatlayarak tepki verdi, ancak durgunluk tehlikesi henüz sona 

ermiş değil. Anlık olarak 13850 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  

içerisinde 13941 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

13543 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13543 – 13391 – 13219

Direnç Seviyeleri: 13941 – 14060 – 14214

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York ABD'de enflasyondaki daha yavaş bir artış, yatırımcıları 

tekrar yığınlara yöneltti. Dow Jones endeksi Çarşamba günü yüzde 

1,63 artarak 33.309 puana yükseldi. S&P 500 endeksi yüzde 2.13 

artışla 4.210 puana yükseldi . Bu, son üç ayın en yüksek seviyesi. 

Nasdaq yüzde 2,89 artışla 12.855 puana yükseldi. Böylece teknoloji 

ağırlıklı endeks için yeni bir boğa piyasası başladı. Haziran ayındaki 

dip seviyelerinden bu yana Nasdaq yüzde 20'den fazla yükseldi.

Yatırımcıların ABD Merkez Bankası'nın bir başka büyük faiz 

artırımına ilişkin korkuları önemli ölçüde azaldı. Fed'in olağandışı 

yüksek faiz artırımları, son zamanlarda borsalar üzerinde baskı 

oluşturmuş ve resesyon korkularını körüklemişti.

TEKNİK ANALİZ

Düşen ABD enflasyon oranı özellikle teknoloji stoklarını artırıyor. Elon 

Musk'ın satışına rağmen Tesla hisseleri yükseldi. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 13785 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 13072 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13072 – 12781 - 12557

Direnç Seviyeleri: 13785 – 14009 – 14219

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD’de faiz artışlarının öngörüldüğü kadar yüksek 

gelmeyeceğine dair işaretlerle birlikte neredeyse bir yılın en uzun 

yükseliş serisine imza attı.

Haftanın son işlem gününde spot altın 1.790 dolar seviyesinin üzerini 

gördü. ABD’de tüketici enflasyonunun ardından üretici enflasyonunda 

da beklentileri aşan gerileme izlenmişti. Veriler Fed’in beklendiği 

kadar şahin olmayacağını desteklerken altının 1800 doların altındaki 

seyrine de zemin oluşturdu.

Swap piyasalarında yapılan işlemler yatırımcılar arasında Eylül 

ayında yapılacak faiz artışı için 50 baz puan ile 75 baz puanlık artış 

arasında belirsizlik yaşandığına işaret ediyor.

Fed San Francisco Başkanı Mary Daly hızlı fiyat büyümesiyle 

mücadelenin bitmekten oldukça uzak olduğunu söylerken kendisinin 

baz senaryosunun Eylül ayında 50 baz puanlık artış yapılması 

olduğunu ancak 75 baz puanlık artışa da açık olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD enflasyonunun beklentilerin altında gelmesi sonrası ilk 

etapta yükselirken Fed yetkililerinin faiz artış hızını 

değiştirmeyeceklerine dair açıklamalarıyla geriledi. Gün içinde 1810 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1766 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1766 – 1747 - 1726

Direnç Seviyeleri: 1810 – 1821 – 1839

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC talepte zayıflama ve diğer üreticilerin arzında artış beklerken 

küresel petrol piyasasının bu çeyrekte arz fazlasına geçeceğini 

öngördü. OPEC aylık raporunda üyelerinin üçüncü çeyrekte talebi 

karşılamak için üretmesi gereken petrol miktarı tahminini günde 1,24 

milyon varil düşürerek 28,27 milyon varile indirdi. Bu seviye, 

OPEC’in 13 üyesinin temmuzda ürettiği günlük petrol üretiminin 570 

bin varil altında yer alıyor. OPEC’in tahmin revizyonu Uluslararası 

Enerji Ajansı’nın (UAE) tahminlerinden ayrışıyor. UEA, perşembe 

günü yayımladığı tahminde enerji üretimi için doğalgaza alternatif 

yakıt arayışı sebebiyle petrol talebinde artış yaşanacağını 

öngörmüştü. OPEC’in öngörüsü ise geçtiğimiz hafta alınan minimal 

arz artışı kararına gerekçe olarak yorumlanabilir.

TEKNİK ANALİZ

OPEC'in raporuna göre küresel petrol piyasası üçüncü çeyrekte arz 

fazlasına geçecek. Rapor günde yaklaşık 570 bin varil üretim 

fazlasına işaret ediyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 86 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 94 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 86 – 83 – 80

Direnç Seviyeleri: 94 – 95 – 98

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), ülkenin temmuz ayı 

enflasyon verilerini açıkladı.

Verilere göre, Almanya'da haziran ayında yüzde 7,6 olan enflasyon, 

temmuzda yüzde 7,5 oldu. Ülkede enflasyon, aylık bazda da yüzde 

0,9 arttı. Böylece ülkede enflasyon, son yılların en yüksek 

seviyesinde kalmaya devam etti. Almanya'da enflasyondaki 

yükselişin ana nedeni ise enerji oldu.

Enerji ürünlerindeki fiyat artışı yıllık yüzde 35,5'i buldu. Ülkede yıllık 

bazda kalorifer yakıtı fiyatları yüzde 102,6, doğal gaz fiyatları yüzde 

75,1 ve elektrik fiyatları yüzde 18,1 artış gösterdi.

Gıda fiyatlarında artış temmuzda yıllık bazda yüzde 14,8 seviyesinde 

ölçüldü.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da enflasyon yüzde 7,5 oldu. Almanya'nın GSYH'sının bir 

savaş olmadığı duruma göre 2023 yılında neredeyse yüzde 4 

daralacağını öngördü. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0199 , 

direnç seviyesi ise 1,0363 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0199 – 1,0128 – 1,0031

Direnç Seviyeleri: 1,0363 – 1,0439 – 1,0499

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de Muhafazakar Parti’nin lider adayı Rishi Sunak 

hükümetin hanehalkına daha fazla nakit yardımı yapmaması 

halinde ülkedeki enerji krizinin milyonlarca insanı yoksulluğa 

sürükleyeceğini belirtti. Eski Maliye Bakanı Sunak Başbakan 

Boris Johnson’ın istifa etmesinin ardından partinin yeni lideri ve 

Başbakan olmak için adaylığını açıklamıştı. Sunak hayat 

pahalılığı, resesyon, enerji fiyatlarındaki artışın tetiklediği 

enflasyon ortamında gelecek ayki seçimlerde liderlik için 

yarışacak. Sunak dün kyaptığı açıklamada “ilk kural, krizde 

olduğumuzu kabul etmek. Şu anda bir enerji kriziyle karşı 

karşıyayız. Bu kış faturalarını ödemekte zorlanan vatandaşları 

destekleyeceğim. Eğer bunu yapmazsak birçok emekli de dahil 

milyonlarca kişi yoksulluğa sürüklenecek” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Hükümetin hanehalkına enerji faturaları için bu kış destek 

sağlamaması durumunda milyonlarca kişinin yoksulluğa 

sürükleneceğini söyledi. ABD enflasyon verisi sonrası dolar 

endeksindeki geri çekilme ile parite 1,22 seviyesinin üzerine 

kadar tırmandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2057 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2321 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2057 – 1,1988 – 1,1892 

Direnç Seviyeleri: 1,2321 – 1,2384 – 1,2454

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da iflas eden şirket sayısının Temmuz ayında bir önceki yılın 

aynı ayına göre yüzde 1,8 artarak 499 olduğu belirtildi.

Japon araştırma şirketi Teikoku Databank tarafından yapılan 

açıklamaya göre şirketler iflas için ana neden olarak resesyonu 

gösterdi. Resesyon nedeniyle iflas eden şirket sayısı yüzde 1,6 

artışla 402 oldu ve toplam iflasların yüzde 80,6'sını oluşturdu.

Şirketlerin batık borçları yüzde 23,1 artışla 90,39 milyar yene 

çıkarken iflas eden şirketlerden toplamın yüzde 96,4'ünü oluşturan 

481'i tasfiye edildi.

TEKNİK ANALİZ

Son kayıpları parite haziran ortasından bu yana en düşük seviyelerde 

konsolide ediyor ve dört günlük düşüş eğilimi gösteriyor.  Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,514 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 135,861 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,514 – 129,356 – 127,939

Direnç Seviyeleri: 135,861 – 137,478 – 138,903

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Kripto paraların yasak olduğu Çin’de devlet otoritesi bu anlamdaki 

baskısını aynı şekilde devam ettiriyor. Siber Güvenlik İdaresi’nden 

(CAC) yapılan açıklamayla bu sene kripto para tanıtımı yapan 13 bin 

sosyal medya hesabının kapatıldığı, 51 bin paylaşımın silindiği ve 

kripto paralarla ilgili bilgiler veren 105 adet de web sitesine de yasak 

getirildiği belirtildi.

CAC bu adımların arkasında Çin Komünist Partisi’nin kripto paralar 

konusunda aldığı kararların uygulanma zorunluluğu olduğunu dile 

getirirken; hesap, paylaşım ve web sitelerinin kullanıcıların gönderdiği 

bahşişler yoluyla tespit edildiği bilgisi verildi.

Bunun dışında operasyonların aynı sertlikte devam edeceği mesajı da 

verilirken, kripto para bağlantılı finansal aktivitelerin de “illegal” olduğu 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 22183 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 25804 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 22183 – 20804 – 19533

Direnç Seviyeleri: 25804 – 26787 – 27779

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Yakın zamanda açıklanan Merge açıklamaları sonrası Ethereum

oldukça fazla konuşulmaya başladı. Bir taraftan ağın verimliliği 

tartışılırken, diğer taraftan beklentiler oldukça büyük. Son olarak 

Bank of America ise Ethereum odaklı bir rapor yayımladı. 

Raporunda Ethereum’un ölçeklenebilirliğine ve rakiplerine değinen 

banka beklentilerini de paylaştı.

Ethereum Blockchain ağı hâlihazırda Proof of Work konsensüs 

mekanizmasını kullanıyor. DeFi ve NFT‘ler söz konusu olduğunda 

oldukça aktif olarak kullanılan Ethereum ağı, PoW yapısı nedeniyle 

oldukça düşük verimlilikle çalışıyor. Bunu çözüm olarak Proof of 

Stake’e geçmeye çalışan Ethereum, bu aşamalı olarak 

gerçekleştiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1696, direnç 

seviyesi ise 1921. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1781 – 1696 – 1576 

Direnç Seviyeleri: 1999 – 2082 – 2185

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,38 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,35 – 0,34 – 0,32

Direnç Seviyeleri: 0,38 – 0,40 – 0,42

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,10 – 1,01 – 0,95

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,48 – 1,57

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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